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教室大扫除评比反馈
初一
	班级
	成绩
	班级量化考核

	701
	9
	+2

	702
	9
	+2

	703
	10
	+3

	704
	10
	+3

	705
	9
	+2

	706
	10
	+3

	707
	10
	+3

	708
	10
	+3


初二
	班级
	成绩
	班级量化考核

	801
	10
	+3

	802
	9
	+2

	803
	9
	+2

	804
	10
	+3

	805
	10
	+3

	806
	10
	+3

	807
	10
	+3


初三
	班级
	成绩
	班级量化考核

	901
	10
	+3

	902
	9
	+2

	903
	10
	+3

	904
	10
	+3

	905
	9
	+2

	906
	10
	+3

	907
	10
	+3



请班主任老师根据反馈，指导学生进行大扫除整改，谢谢！

大扫除班级量化考核评比标准
A级（>9）：+3分、
B级（≤9≥8）：+2分
C级（<8≥7）：+1分
D级（<7≥6）：+0分
E级（<6）：-1分

701班：花盆摆放不整齐
702班：柜子上有牛奶箱
703班：无
704班：无
705班：花盆摆放不整齐
706班：无
707班：无

801班：无
802班：地面纸屑
803班：走廊墙角有垃圾。
804班：无
805班：无
806班：无
807班：无

901班：无
902班：无
903班：无
904班：无
905班：牛奶盒未倒
906班：无
907班：无




